东华办〔2006〕3号

 东华大学关于2006年暑假安排的通知
各学院、部、处、室，直属单位：
根据教学安排，我校各年级考试于6月30日全部结束，自7月1日起学生陆续放暑假。教职工自7月13日（星期四）开始轮休至8月30日（星期三）结束，8月31日（星期四）开始正常上班。03、04、05级本科生，04、05级研究生9月2日（星期六）报到，9月4日（星期一）正式开学。2006级本科新生报到时间为9月5日（星期二），2006级研究生新生报到时间为9月6日（星期三）。全校各年级、各专业的教学、假期实习等具体安排见教务处、研究生部等通知。

今年是学校主体搬迁后的第一个暑假，为确保学校暑期各项工作有序进行，现将暑假期间有关工作安排如下：

一、务必做好搬迁工作。有关部门和学院按照学校统一搬迁计划，做好延安路校区房屋调整和搬迁工作。有关学院、部门要密切配合，克服一切困难，按照计划完成向松江校区的搬迁工作，确保学校搬迁工作全面、顺利进行。

二、切实做好暑假期间留校师生特别是外地师生的管理工作。各学院及相关部处要关心留校学生的生活和学习，加强管理。暑期期间，图书馆、教育技术服务中心机房、大学生活动中心以及有关实验室继续向师生开放；机关部处和学院要安排好工作，为师生提供必须的服务；部门和学院要积极配合招办，共同努力，高质量完成招生工作。

三、认真做好暑假校园安全保卫工作。放假前各学院和部门要认真开展一次以防火、防盗、易燃易爆危险品为重点的安全检查，对存在的管理漏洞和安全隐患及时整改，杜绝各类事故的发生。要严格执行门卫制度，加强校园巡逻和周边环境整治，维护良好的校园秩序，尤其要加强对学生宿舍、食堂、锅炉房等场所的安全管理。各单位要重视并加强对教职工的交通和人身安全教育，确保度过一个安全愉快的假期。

四、全力做好后勤保障与服务工作。后保部门要保证生活基础设施的完好和正常使用，做好两个校区水电、伙食供应、饮食卫生、房屋修缮等生活服务工作，做好防台、防涝和防暑降温工作。动力与物业维修部门要做到发现问题及时维修，确保暑假师生的正常生活。

五、抓紧做好松江校区的建设和开学准备工作。各有关单位应按照松江校区建设指挥部的要求，暑假期间加紧建设风雨操场、体育场和材料大楼，确保建设任务按时按质完成。各单位应在校迎新工作领导小组的指挥下，认真做好各项迎新准备工作，确保新生顺利入学。

六、认真做好暑假两个校区的值班工作，严格岗位责任制，值班人员要自觉遵守值班纪律，以高度的责任心做好暑期值班工作。各单位暑假值班安排请于7月5日(星期三)前报党委办公室(电子邮箱：dbdep@dhu.edu.cn)、校长办公室( 电子邮箱：cims@dhu.edu.cn)、保卫处(cying@dhu.edu.cn)。如遇紧急、重要事项或重大突发事件，要及时报告校总值班室。下个学期的工作计划请于8月5日（星期五）前签字盖章后报送校长办公室，并同时发送电子版到cims@dhu.edu.cn。

二○○六年六月廿二日
主题词：节假日  暑假  安排  通知

  东华大学校长办公室                   2006年6月23日印

打字：朱伊妹    校对：李锐利
PAGE
1